



Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos Dirección de Administración

Oficio: INEEJAD/04/1033/2023 Asunto: Realizar trámite correspondiente

Guadalajara, Jal., a 24 de junlio 2023

L.C.I. Gloria Patricia García Covarrubias Encargada de la Unidad Centralizada de Compras Presente.

Aunado a un cordial saludo en seguimiento al Oficio INEEJAD/SGYRM/170/2023, del Departamento Servicios Generales y Recursos Materiales, se solicita realizar el trámite por segunda ocasión para la compra de, "Material Eléctrico y Electrónico", los cuales se requieren para dar mantenimiento en los diversos inmuebles y plazas comunitarias del Instituto.

Sin más por el momento, le reitero mi consideración distinguida.

Atentamente

"2023, Año Del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre Y Soberano de Jalisco"

Lic. José Cruz Sánchez Ortega Dirección de Administración

c.c.p. Archivo JCSO/agh







Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos
Dirección de Administración
Departamento de Servicios Generales y Recursos Materiales
Oficio: INEEJAD/04/SGyRM/170/2023
Asunto: Solicitud de compra segunda vuelta

Guadalajara, Jal., a 24 de julio de 2023

Lic. José Cruz Sánchez Ortega Director de Administración Presente.-

Por este conducto le envió un cordial saludo y a su vez solicitar su autorización para que se lleve a cabo el proceso de la segunda vuelta de la licitación "Material Eléctrico y Electrónico".

Sin más por el momento me despido y agradezco de antemano su atención.

Atentamente

"2023, Año del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre y Soberano de Jalisco"

Lic. David Josafat López Polanco
Jefe de Servicios Generales y Recursos Materiales

c.c.p. Archivo DJLP/mjgv**







Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos Dirección de Administración Oficio: INEEJAD/04/786/2023

Asunto: Realizar trámite correspondiente

Guadalajara, Jal., a 26 de junio 2023

L.C.I. Gloria Patricia García Covarrubias Encargada de la Unidad Centralizada de Compras Presente.

Aunado a un cordial saludo en seguimiento al Oficio INEEJAD/SGYRM/129/2023, del Departamento Servicios Generales y Recursos Materiales, se autoriza realizar el trámite correspondiente a la compra de la partida 24601 " "Material Eléctrico y Electrónico", los cuales se requieren para dar mantenimiento en los diversos inmuebles y plazas comunitarias del Instituto.

Sin más por el momento, le reitero mi consideración distinguida.

Atentamente

"2023, Año Del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre Y Soberano de Jalisco"

Lic. José Cruz Sánchez Ørtega Dirección de Administración

c.c.p. Archivo







Instituto Estatal para la Educación de Personas Jóvenes y Adultas Dirección de Administración

Departamento de Servicios Generales y Recursos Materiales

Oficio: INEEJAD/04/SGyRM/129/2023

Asunto: Solicitud de compra de material eléctrico

Guadalajara, Jal., a 23 de junio de 2023

Lic. José Cruz Sánchez Ortega Director de Administración Presente.-

Por este conducto le envió un cordial saludo y a su vez solicitar su autorización para que se lleve a cabo el proceso de compra de la partida 24601 "*Material Eléctrico y Electrónico*", las cuales se requieren para dar mantenimiento en los diversos inmuebles y plazas comunitarias del Instituto, se anexa:

- Tres cotizaciones
- Cuadro de estudio de mercado
- Disponibilidad presupuestal

Esto con fundamento en el Artículo 13 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contrataciones de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Sin más por el momento me despido y agradezco de antemano su atención.

Atentamente

"2023, Año del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre y Soberano de Jalisco"

Lic. David Josafat López Polanco

Jefe de Servicios Generales y Recursos Materiales

c.c.p. Archivo DJLP/peps**

